2.680,000                  

Total de Obras Complementares

OBRAS COMPLEMENTARES

128.874,840              

1.072,000                  

1.447,500                  

208,390                     

96.000,000                

RECUPERAÇÃO AMBIENTAL

2.078.594,24R$ (Dois milhões, setenta e oito mil, quinhentos e noventa e quatro reais e vinte e quatro 

centavos)

Total de Proteção ao Meio Ambiente

30.359.752,02                   

28.281.157,78                   

2.078.594,24                     

129.421,400              
113.400,000              
89.757,600